
平成 29 年 6 月 26 日 

保 護 者 各位 

那覇市立小禄中学校 

                                   校長 長嶺 肇 

（公印省略） 

 

三者面談の実施について（お知らせ） 

 

  初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、中間テストや那覇地区夏季総体も終わり、一学期前半も残り少なくなってきました。

子ども達はこれまでの学習を振り返りながら課題の克服に取り組んでいるところです。 

本校では、一学期前半の学校生活の様子及び夏休みの過ごし方等について話し合うための三

者面談を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、ご多忙な折とは存じますが、ご出席くださいますよう、お願い致します。 

尚、面談の時間等、詳しい日程につきましては、学級担任からお知らせ致します。 

 

記 

 

１ 期  日    平成２９年７月１２日（水）、１３日（木）、１４日（金） 

 

２ 場  所   各学級 

 

３ 内   容   (1) 一学期前半の反省（生活面、学習面、学級での様子等） 

         (2) 夏休みの過ごし方 

         (3) 学習、進路に関する相談 

         (4) 健康、安全面 

         (5) その他 

＊お 願 い 

  (1) 校内への車の乗り入れはできません。来校の際は徒歩か公共の交通機関をご利用ください。 

※校門向かいのファミリーマートへの駐車は営業の妨げとなっております。学校への苦情

も届いております。大変なご迷惑となっておりますのでご協力をお願いいたします。 

(2) 上履き、靴袋等は各自ご持参ください。 

 

＊小禄中学校メーリングサービス登録のお願い！ 

メーリングサービスへの登録をお願いします。登録方法等については「本校ホームペ

ージ」でご確認ください。必要な方は、三者面談時にも資料を配付いたします。 

 先日、メーリングサービスの登録がうまくできていない保護者に関して、｢改善のた

めの文書を配布しましたが、ほとんどが改善されていません。もう一度確認して頂き、

分からないことがあれば、PTA 事務か教頭まで連絡下さい。 



 


